
میقات هم‌بستگی
مردم و حاکمیت برای مذاکره یکدل شده‌اند. ما با درک 
شرایط وخیمی که بر وضعیت اقتصادی و اجتماعی کشور 
حکم‌فرماست، به ضرورت مذاکره و تعامل با جهان پی 
بردیم و دریافتیم که تداوم تنش‌های سیاسی در سطح 
جهانی برای ملت بزرگ ایران عواقب وخیمی به دنبال 

دارد.
در این میان، اقلیت مهجور، مردم‌ستیز و صاحب نفوذی 
وجود دارند که از آن‌ها به‌عنوان کاسبان تحریم یاد 
می‌شود. این گروهک مردم‌ستیز سعادتمندی اقتصادی 
خود را در تنش ایران با جهان می‌بینند و تمامی تلاش 
خود را برای تفرقه و نفرت‌پراکنی و برافروختن آتش 

جنگ به‌کار می‌گیرند.
این اقلیت مهجور از سیاست‌های کلی نظام در عمل 
تبعیت نمی‌کنند و تمامی قوای خود را برای برهم‌زدن 
میز مذاکره و تنش‌آفرینی به انحای مختلف به‌کار 
می‌گیرند. برای آن‌ها صعود ارز و طلا به کانال‌های روانی 
جدید به معنای فربه‌تر شدن و انباشتن بیشتر پول‌های 
کثیف است و مدت‌هاست که با همین حربه خون ملت 

را در شیشه کرده‌اند.
به همین دلیل، در اثنای مذاکره باید مراقب 
نفرت‌پراکنی‌های آنان بود و رهنمودهای رهبر معظم 
انقلاب و توصیه‌های بنیان‌گذار بزرگ انقلاب اسامی را 
چراغ راه قرار داد. در نظر داشته باشیم شفافیت مالی و 
تعامل با جهان، بساط کاسبان تحریم را بر هم می‌ریزد و 
آن‌ها نمی‌توانند از فقر جان‌کاه مردم ثروت‌اندوزی کنند.

امروزه طبقه ندار جامعه در معیشت اولیه بازمانده‌اند و 
اقشار متوسط نیز با شتاب در حال پیوستن به سفلی‌ترین 
قشر هرم اقتصادی ایران هستند. به همین دلیل است 
که مردم دولت وفاق را برای آشتی با جهان و بدرقه 
سیاست‌های انزواطلبانه برگزیدند و خواستار بهره‌مندی 

از تجارت جهانی شدند.
فقر جان‌کاهی که امروز بر جامعه ایران مستولی است، با 
قابلیت‌های ارزنده کشور در حوزه‌های مختلف همخوانی 
ندارد و وقت آن رسیده است که مردم از سفره انقلاب به 

عدالت متنعم گردند.
در نظر داشته باشیم تیم توانمند مذاکره‌کننده ایرانی در 
پرتو رهنمودهای رهبری از تمامی خطوط قرمز و بایدها و 
نباید‌ها آگاه است و تضعیف آن‌ها به معنای مردم‌ستیزی 
و همسویی با دشمنان خواهد بود؛ دشمنانی که مذبوحانه 
رؤیای تخریب و تجزیه ایران پهناور را در سر می‌پرورانند 

و از هیچ نیرنگ و دسیسه‌ای فروگذار نیستند.
ایران در چنین شرایطی به اتحاد در برابر دشمنان 
قسم‌خورده محتاج است. ما در هشت سال دفاع مقدس 
با اتحاد و همدلی جانانه از وجب ‌به ‌وجب خاک دفاع 
کردیم و تروریست‌های داعش نتوانستند بر این سرزمین 
پاک‌نهاد مستولی شوند. در حقیقت کارنامه ایران در 
آزادگی به بلندای تاریخ است و در بزنگاهی که نوبت به 
عناصر منفعت‌طلب داخلی می‌رسد، باید با هوشمندی و 
ابزار قانون در برابر آن‌ها ایستادگی کرد. چراکه آن‌ها ژست 
انقلابی می‌گیرند و با‌ هزار تزویر به چپاول می‌اندیشند. 
نمونه این اقشار مردم‌ستیز، خرده‌جماعتی هستند که با 
اموال مردم متواری شدند و تاوان آن ‌را پس خواهند داد.

اکنون مردم و حاکمیت برای مذاکره یکدل شده‌اند.

سعیدرضا امیرآبادی- روزنامه‌نگار 

amirabadi_shznvn@yahoo.com

سرمقاله
مشاور استاندار فارس در امور 

پیشکسوتان و دنیادیدگان منصوب شد
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، دکتر حسینعلی امیری در حکمی ناصر 
بهمنی را به سمت مشاور خود در امور پیشکسوتان و دنیادیدگان منصوب کرد. در حکم 
دکتر امیری خطاب به بهمنی آمده است: با توجه به سوابق ارزنده، رویکرد اجتماعی 
مؤثر و مفید در حوزه‌های انسانی و اجتماعی، به این سمت منصوب می‌شوید. دکتر 
امیری در این حکم سالمندان را به عنوان میراث‌داران ارزش‌های ماندگار فرهنگی و 
اخلاقی جامعه شایسته توجه دانسته و حفظ منزلت، تأمین حقوق شهروندی، رفاه و 
ارتقای کیفیت زندگی آنان را از جمله وظایف مهم و مسئولیت خطیر مدیران اجرایی 
و کارگزاران دستگاه‌های فرهنگی، اجتماعی و آموزشی عنوان نموده است. توجه و 
تأکید بر سلامت جسمی و روحی سالمندان و حفظ حقوق فرهنگی و اجتماعی آنان 
از مسئولیت‌هایی‌ است که دکتر امیری از مشاور امور سالمندان و دنیادیدگان خواست 

برای انجام آن برنامه‌ریزی کند.

مدیرکل میراث‌فرهنگی فارس خبرداد:

 مطالعات باستان‌شناسی در بافت 

تاریخی شیراز آغاز شد
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از آغاز مطالعات 
باستان‌شناسی در بافت تاریخی شیراز خبر داد و گفت: نتایج فعالیت‌های باستان‌شناسی 
این طرح، در پایان اردیبهشت برای بررسی و امکان‌سنجی انجام طرح قطار شهری شیراز 
به شورای راهبردی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کشور ارسال می‌شود.

محمد ثابت اقلیدی دوشنبه ۲۵ فروردین در حاشیه بازدید از بافت تاریخی شیراز با اعلام 
این خبر گفت: با گسترش مسیر خط قطار شهری شیراز و طرح شهرداری شیراز برای 
ادامه این مسیر در محدوده حرم مطهر شاهچراغ)ع(، مطالعات باستان‌شناسی در محدوده 
بافت تاریخی شیراز با مجوز پژوهشگاه میراث‌فرهنگی و گردشگری کشور، نظارت اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس و حمایت شهرداری شیراز آغاز 
شده است. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس افزود: تمرکز 
این مطالعات در محدوده سه‌راه نمازی، بلوار آیت‌الله شهید دستغیب، بلوار ۹ دی و خیابان 
حضرتی است. ثابت اقلیدی تصریح کرد: در گام اول، یک کارگاه باستان‌شناسی در این 
محدوده جهت امکان‌سنجی انجام طرح قطار شهری ایجاد شده است که از ۲۸ اسفند سال 
۱۴۰۳ آغاز و تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت. وی گفت: بافت تاریخی شهر 
شیراز نگین ارزشمند تاریخی و هویتی شیراز است که بیش از ۴۷۰ اثر تاریخی آن در 
فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است و ضرورت دارد تا پروژه‌های عمرانی که در محدوده 
بافت تاریخی به انجام می‌رسد، با رعایت موازین علمی و فرهنگی در مسیر توسعه پایدار 
و آینده‌نگری، برنامه‌ریزی و اجرا شود. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس گفت: مسجد جامع عتیق شیراز یکی از قدیمی‌ترین آثار تاریخی ارزشمند 
بافت شیراز مربوط قرن سوم هجری قمری است و مجموعه زندیه نیز از دیگر آثار تاریخی 

این بافت است که در مسیر ثبت جهانی قرار گرفته است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( فارس خبر داد:

مشارکت دندان‌پزشکان در خدمات 
جهادی سلامت

 مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( فارس در این بازدید اظهار کرد: اردوی جهادی، 
درمانی و فرهنگی »شهید سیدهاشم حسینی« با همکاری حدود ۱۰۰ دندان‌پزشک 
نیکوکار از سراسر کشور و به‌ویژه کلان‌شهر شیراز به‌عنوان یک رویداد ارزشمند به‌منظور 
ارتقای سامت در حوزه دندان‌پزشکی است. مرتضی موصلی در بازدید از اردوی جهادی، 
درمانی و فرهنگی »شهید سیدهاشم حسینی« بیان کرد: این رویداد با هدف ارائه خدمات 
دندان‌پزشکی به خانواده‌های نیازمند، به‌ویژه خانواده‌های تحت پوشش سازمان بهزیستی 
و دیگر نیازمندان در محلات مختلف شیراز، برنامه‌ریزی شده است و برآورد می‌شود که 
نزدیک به ۴۰۰۰ تا ۵۰۰۰ خدمت پزشکی در این مدت ارائه خواهد شد. وی با قدردانی 
از مدیریت شهری تصریح کرد: کاهش مشکلات اقتصادی خانواده‌ها در زمینه سلامت و 

ارتقای خدمات دندان‌پزشکی در جامعه هدف این اردوست. 

سه‌شنبه< 26 فروردین < 1404خبر2
سال نهم 
شماره 2367

 طراح صفحه: کامران یوسفی  ویراستار: فاطمه بهروزی

استاندار فارس در فرودگاه شیراز از وزیر دفاع تاجیکستان 
استقبال کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری 
فارس، امام‌علی صابرزاده وزیر دفاع تاجیکستان ظهر 
یکشنبه وارد شیراز شد و در فرودگاه شهید دستغیب 
مورد استقبال استاندار فارس قرار گرفت. دکتر حسینعلی 
امیری در گفت‌وگو با وزیر دفاع تاجیکستان با تأکید 
بر اشتراکات فرهنگی زیاد میان ایران و تاجیکستان، 
زمینه‌های همکاری‌ میان دو کشور را وسیع توصیف 

کرد. استاندار فارس با اشاره به حضور دو ماه پیش سفیر 
تاجیکستان در شیراز ابراز امیدواری کرد، دو کشور با 
پیشینه فرهنگی و زبان مشترک با تکیه بر اشتراکات 
خود بتوانند همکاری‌های متعددی به‌ویژه در زمینه‌های 

فرهنگی داشته باشند.
وزیر دفاع تاجیکستان با تأکید بر روابط دوستانه دو کشور 
ایران و تاجیکستان، از حضور در ایران ابراز خرسندی و از 

میهمان‌نوازی استاندار فارس قدردانی کرد.

استاندار فارس: اشتراکات فرهنگی میان ایران و تاجیکستان وسیع است

اشتراکات فرهنگی، مبنای پیوندهای دیپلماتیک
دکتر امیری: ایران و تاجیکستان با پیشینه فرهنگی و زبان مشترک می‌توانند همکاری‌های متعددی داشته باشند

آگهی حراج حضوری 1404-24
نوبت اول: 1404/1/25 طلوع

نوبت دوم: 1404/1/26 شیراز نوین

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف واقع درسطح شهر به شرح ذیل را از طریق حراج 

حضوری واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت اخذ اسناد حراج تا یک روز قبل از برگزاری جلسه حراج حضوری به واحد مالی و اقتصادی 

سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1، مراجعه و در صورت 

نیاز با شماره تلفن 37250754-071 داخلی 226 واحد مالی )حراج( تماس حاصل فرمایید و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.

مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می‌باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت سال بعد با 20% افزایش مبلغ اجاره 

نسبت به سال قبل، قابل تمدید می‌باشد.

شرکت کنندگان می‌بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب 100805504742 بانک شهر شعبه چمران به کد 

مرجع )102451( بنام شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده الزامی می‌باشد.

برنده حراج حضوری می‌بایست اجاره 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب 4109 نزد بانک شهر)تمامی شعب( واریز نماید و مابقی مبلغ 

قرارداد طی11 فقره چک صیاد به واحد قرارداد سازمان تحویل دهد. 

 برنده حراج حضوری می‌بایست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا )فیش نقدی( به حساب سپرده شهرداری واریزو تحویل واحد 

قراردادهای سازمان نماید.لازم به ذکراست ضمانت نامه صندوق‌های غیر دولتی قابل قبول نمی‌باشد.

 هزینه‌های درج دو نوبت آگهی و کانون کارشناس دادگستری به عهده برنده حراج می‌باشد.

 سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده‌ها مسترد خواهد شد. 

 برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

 اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است.

 به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد سپرده شرکت در 

مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشید.

آخرین مهلت واریز سپرده شرکت در )حراج حضوری( یک روز قبل از برگزاری جلسه حراج می‌باشد . و شرکت کننده در حراج می‌بایست اصل کارت ملی یا شناسنامه و 

کارت پایان خدمت )آقایان( جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست. زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز یکشنبه مورخ 1404/02/07 رأس ساعت 14:00 به آدرس: 

چهارراه خلد برین- سالن جلسات- شهرداری منطقه یک انجام خواهد شد. 

سپرده شرکت درحراج )ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

1
غرفه میوه و تره بار سفیر شمالی جنب درب بوستان کاج 

)به انضمام 12 متر سایبان(
24600/000/000

2
واحد تجاری کله پزی میدان مرکزی میوه و تره بار واقع 

در بلوار خلیج فارس 
361/000/000/000

3
کانکس کافی شاپ حد فاصل میدان قائم )اطلسی( تا 

چهاراه باغتخت، پیاده راه بابا کوهی 
105900/000/000

4
فروش دستگاه سورت و بسته بندی مجتمع شهید ثنایی 

نژاد جنب میدان مرکزی میوه و تره بار 
*1/000/000/000

5
محل استقرار کیوسک تنقلات بوستان لاله

 واقع در بلوار فدک 
12500/000/000

1909169: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

دادستان جدید مرودشت معرفی شد 
 حمید معینی- گروه شهرستان‌ها- مرودشت 

در مراسمی با حضور رئیس‌کل دادگستری فارس، امام‌جمعه مرودشت، فرماندار 
ویژه، اعضای شورای تأمین، مسئولان محلی و شهروندان، حسین روانشاد به 

عنوان دادستان جدید عمومی و انقلاب شهرستان مرودشت معرفی شد.
حجت‌الاسلام رجایی‌نسب، رئیس‌کل دادگستری، رضایت مردم از خدمات قضایی 
را نشانه موفقیت در جلب اعتماد عمومی دانست و در این راستا از امانت‌داری و 

عملکرد شایسته سیاوش‌پور، دادستان سابق مرودشت تقدیر نمود.
وی نقش قوه قضائیه در مبارزه با فساد را مهم برشمرد و با اشاره به موقعیت 
برجسته مرودشت در استان و کشور، بر اهمیت پذیرش و پرداخت مسئولیت‌های 
اجتماعی از سوی صنایع آلاینده تأکید کرد و خواستار هم‌افزایی دستگاه‌ها در 

حل مسائل شهرستان شد.
حسین روانشاد، دادستان جدید، نظارت دقیق بر دادسرا، رسیدگی قاطع به 
پرونده‌ها و پیگیری ترک فعل مدیران را از اولویت‌های خود اعلام کرد. او بر 
برخورد جدی با هنجارشکنان، نظارت بر اجرای احکام کیفری و زندان، آموزش 
ضابطان قضایی و پیشگیری از جرم تأکید نمود و گفت: این اقدامات به کاهش 

ناهنجاری‌ها کمک می‌کند. مسعود طهماسبی، فرماندار ویژه نیز از سرانه کم و نامتناسب مسئولیت‌های اجتماعی صنایع آلاینده در مرودشت گلایه کرد و گفت: متأسفانه 
برخی هزینه‌ها به‌جای مرودشت، در مناطق دیگر صرف می‌شود. وی با اشاره به مشکلات ناشی از کم‌آبی، خواستار توجه مسئولان قضایی استان به چند پرونده مهم، از 

جمله اسناد مالکیت دانشگاه پیام نور و پروژه‌های صدف ۱ و ۲ و بهار شد.
در این مراسم از زحمات اسماعیل سیاوش‌پور، دادستان سابق شهرستان مرودشت تجلیل شد.

تشدید مبارزه با سن غلات در سطح 26هزار هکتار از مزارع بیضا 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: تاکنون عملیات سم‌پاشی علیه سن غلات در سطح 14هزار و 200 هکتار از مزارع کشاورزی شهرستان بیضا اجرا شده است.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مؤیدی با اشاره به اینکه مبارزه علیه سن غلات تا سطح 26هزار هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان افزایش می‌یابد، 
تصریح کرد: پایش و مبارزه با آفت سن گندم از اوایل بهمن‌ماه آغاز شد و تا پایان خردادماه ادامه دارد. به گفته وی، از این میزان سطح مبارزه 9400 هکتار در مزارع گندم و 5200 هکتار در مزارع 
جو انجام شده و تماماً در مرحله سن مادری بوده است. این مقام مسئول با بیان اینکه سن غلات از آفات مهم و قدیمی مزارع غلات به‌ویژه گندم محسوب می‌شود، گفت: هرساله بین 80 تا 90 
درصد مزارع گندم و جو شهرستان علیه این آفت سم‌پاشی می‌شوند. او اضافه کرد: سم‌پاشی شیمیایی علیه این آفت به وسیله پهپاد، سم‌پاش‌های بوم‌ دار پشت تراکتوری، لانس دار، توربولاینر و 
اتومایزر پشتی انجام می‌شود. مؤیدی توضیح داد: خسارت این آفت هم به‌صورت کمی با کاهش محصول در مرحله سن مادری و هم به‌صورت کمی و کیفی در مرحله پوره و کاهش خاصیت نانوایی 
در گندم‌های بالای دو درصد سن‌زدگی است. وی اظهار کرد: از دی‌ماه سال گذشته با بازدید از اماکن زمستان‌گذران این آفت در کوه‌های مشرف ‌به مزارع و پیش‌یابی تراکم وضعیت زیستی آفت 
و زمان ریزش آن به مزارع توسط کارشناسان جهاد کشاورزی انجام شد و بعد از ریزش نیز کلیه مزارع غلات شهرستان تحت نظارت و پایش 10 تیم شبکه مراقبت قرار گرفته است. مدیر جهاد 

کشاورزی شهرستان بیضا خاطرنشان کرد: امسال به دلیل شرایط بارندگی‌ها و دمای مناسب، تراکم آفت نسبت به سال قبل افزایش داشته است.

تأمین سوخت یکی از مباحث بسیار مهم و استراتژی 
کشور و هر استانی است؛ چراکه از اصلی‌ترین نیازهای 
مردم امروز همین مبحث است. بنابراین توجه و تسهیل 
این کار می‌تواند نقش بسزایی در بخش اقتصادی داشته 
باشد. استان فارس علی‌رغم اینکه بیشترین جمعیت 
کشور نسبت به مساحت آن داراست، تنها دارای یک 
پالایشگاه برای تأمین سوخت است که آن هم ظرفیت 
محدودی دارد؛ بنابراین فارس بخش عمده‌ای از سوخت 
موردنیاز خود را از استان‌های هم‌جوار به خصوص 
هرمزگان و از طریق ناوگان حمل و نقل سوخت 
تأمین می‌کند. این مسئله موجب افزایش میزان تردد 
کامیون‌های سوخت در محورهای مواصلاتی فارس و 
آثار ناشی از آن اعم از مباحث ترافیکی و سانحه‌ای و 
حتی قاچاق سوخت می‌شود؛ لذا توجه به احداث خطوط 
لوله‌های انتقال سوخت از پالایشگاه بندرعباس یکی از 
نیازهای اصلی استان فارس است که با توجه به حجم 
بالای کار، نیاز به اعتبارات ملی دارد. گرچه طی سال‌های 
متمادی تلاش‌هایی در این راستا شد، اما در هر روی 
برای تحقق این پروژه مهم و تأثیرگذار در اقتصاد استان 
فارس، نیاز به حمایت همه‌جانبه نمایندگان مجلس و 
دولت وجود دارد. حسینعلی امیری، استاندار فارس طی 
روزهای گذشته نوید اجرای این کار را در استان داده بود.
مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی فارس هم 
در این رابطه به ایسنا گفت: استان فارس تقریباً روزانه 
هشت‌ونیم میلیون مصرف بنزین و هفت‌ونیم میلیون نیز 
مصرف گازوئیل دارد که این حجم مصرف سوخت شامل 

نفت کوره، سوخت هوایی و گاز مایع نیز است.

اسدالله طاهری حسین‌خانی با بیان اینکه تقریباً ۲۰ 
درصد بنزین موردنیاز فارس توسط پالایشگاه شیراز 
تولید می‌شود، افزود: طبق پیش‌بینی‌های انجام‌شده 
در سال ۱۴۰۴ قریب ۱۰ درصد مصرف سوختمان 
در استان افزایش خواهد داشت؛ یعنی روزانه قریب 
۱۰میلیون مصرف بنزین خواهیم داشت. در صورتی 
که ظرفیت تولید بنزین پالایشگاه شیراز روزانه تنها 
یک‌میلیون و ۸۰۰هزار لیتر است که با این احتساب، 
حتی ۲۰ درصد هم دیگر نمی‌تواند پاسخ‌گوی نیازهای 
استان باشد و بقیه سوخت موردنیاز را باید به وسیله 
کامیون‌های حمل سوخت انجام دهیم. وی با یادآوری 
اینکه قریب ۹۰ درصد سوخت موردنیاز استان را باید از 
استان‌های دیگر تأمین کنیم، گفت: عمده سوخت استان 
از پالایشگاه بندرعباس با مسافت ۶۰۰ کیلومتری است 
و برای تأمین سوخت مناطقی نظیر کازرون، کوه‌چنار، 
مصیری و نورآباد از پایانه بوشهر و گاهی اوقات هم از انبار 
ذخیره سوخت ماهشهر استفاده می‌کنیم و برای مناطقی 
نظیر جهرم، خفر، داراب، زرین‌دشت و فسا هم معمولًا 
از انبار نفت سیرجان، کرمان یا رفسنجان سوخت تأمین 
می‌کنیم. طاهری حسین‌خانی ادامه داد: مابقی نواحی 
استان مانند نواحی شمالی، بخش مرکزی و... به وسیله 
ذخیره انبار نفت شهرستان شیراز که شامل سوخت 
پالایشگاه شیراز و بندرعباس است، سوخت تغذیه 
می‌شود. مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی 
فارس اظهار کرد: ماهانه قریب ۳۰۰میلیارد تومان کرایه 
نفت‌کش پرداخت می‌کنیم که مبلغ جمع آن سالانه 
۶۰۰هزار میلیارد تومان است و قطعاً در سال ۱۴۰۴ 
با افزایش نرخ کرایه‌ها، این مقدار هم افزایش خواهد 
یافت و همین مسائل باعث شده است که ضرورت احداث 
خطوط انتقال فراورده‌های نفتی از بندرعباس به فارس 

احساس شود و این مسئله را به‌جد پیگیری می‌کنیم.
وی با ذکر این نکته که پیگیری احداث خطوط انتقال 
سوخت از مهر سال ۱۴۰۰ به شدت در دستور کار 
قرار گرفت و خیلی هم پیشرفت کرد، گفت: استاندار 
فارس و بخشی از نمایندگان و مدیرعامل شرکت پخش 
فراورده‌های ایران و مدیرعامل پالایش پخش نیز تقریباً 
هر هفته پیگیر اجرای این پروژه اساسی هستند. طاهری 
حسین‌خانی بیان کرد: در نوروز امسال، مدیرعامل 

شرکت پالایش پخش هم سفری به استان فارس داشت 
و این موضوع را با مسئولان ارشد فارس به‌جد دنبال 
کرد و قطعاً در سال جاری کارهای تشریفاتی و اداری 
این کار به نقطه بسیار خوبی رسیده و شروع به فعالیت 

خواهد کرد.
وی با بیان اینکه کلید احداث خطوط انتقال فراورده‌های 
نفتی از بندرعباس به فارس در سال ۱۴۰۴ استارت 
می‌خورد، گفت: این طرح یکسری موانع زیست‌محیطی 
داشت که در دو سه سال گذشته کار آن را انجام دادیم.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی فارس ادامه 
داد: این خط لوله از مهرآران بندرعباس به شیراز می‌آید 
و در طراحی اولیه طرح مذکور، یک انبار ذخیره سوخت 
در شهرستان فسا دیده شده و آخر کار هم سوخت 
موردنیاز به انبار ذخیره سوخت شهرستان شیراز انتقال 

خواهد یافت.
طاهری حسین‌خانی همچنین گفت: بحث دیگر در این 
زمینه، توسعه انبار ذخیره سوخت شیراز است. ظرفیت 
کنونی این انبار ۱۶۰میلیون لیتر است؛ در حالی که 
ظرفیت انبار شهری مثل اصفهان و بندرعباس حداقل 
۱۰ برابر آن است؛ در صورتی که خودشان هم پالایشگاه 
دارند.وی با بیان اینکه در روزهای گذشته استاندار فارس 
از انبار ذخیره سوخت شیراز بازدید کرد و پیگیری‌های 
لازم را برای توسعه این انبار انجام داد، گفت: ضرورت 
احداث خطوط انتقال سوخت در فارس از هرچیز دیگری 
مهم‌تر است؛ چراکه روزانه تصادفات بسیار زیادی در 
طول خط شیراز- بندرعباس می‌شود و همچنین چون 
ما راه عبور به سمت بندرعباس هستیم، قاچاق بسیار 
بالای سوخت هم در این حمل و نقل‌ها صورت می‌گیرد 
و عاوه بر این‌ها استفاده از نفت‌کش‌ها برای حمل و 
نقل سوخت موجب آلودگی زیست‌محیطی و افزایش 
استهلاک جاده‌ها خواهد شد. مدیرعامل شرکت پخش 
فراورده‌های نفتی فارس اظهار کرد: انجام پروژه احداث 
خطوط انتقال سوخت به فارس، موجب کاهش هزینه‌ها 
و فسادها خواهد شد؛ لذا یکی از الزاماتی است که باید 
عنایت ویژه‌ای به آن داشت و به حمد الهی نگاه استاندار 
فارس هم به این قضیه بسیار مثبت است و پیگیری‌های 
لازم را در این زمینه دارد. امیدواریم برای بهبود شرایط 

اقتصادی استان، این پروژه مهم به سرانجام برسد. 

مدیرعامل شرکت پخش فراورده‌های نفتی فارس: خطوط انتقال سوخت به فارس موجب کاهش هزینه و فساد خواهد شد

بدرقه نفت‌کش‌ها
طاهری حسین‌خانی: ماهانه قریب ۳۰۰میلیارد تومان کرایه نفت‌کش پرداخت می‌کنیم

کشف 2هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز در اقلید
فرمانده انتظامی اقلید از کشف 2هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ »لطف اله محمدی« در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی 
هنگام گشت‌زنی در محور »دژکرد-پادنا« به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک شدند و دستور 
توقیف آن را صادر کردند. وی افزود: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد این خودرو حامل 2هزار 
لیتر گازوئیل فاقد مجوز می‌باشد. سرهنگ محمدی خاطرنشان کرد: متهم با تشکیل پرونده 

مقدماتی به مرجع قضایی معرفی شد.


